
Situação

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

Ativo

Prefeitura Municipal de Porto Alegre
Departamento Municipal de Água e Esgotos
C.N.P.J. 92.924.901/0001-98

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

Emitido em: 19/03/2021 14:49:57

RAMAL DE ÁGUA Número: 710326

25/12/1991
Data Situação

29
Economias Tarifa

água e esgoto Residencial
Categoria

Normal
Cálculo

8
Grupo

R. Dr Timoteo, 604, Moinhos Vento, 90570-040
Endereço Sub-num

604
Prédio Pav. Apto

CONTA

21/46420480
Número

Fev/2021
Mês

24/02/2021
Data de Emissão

LEITURAS
Fev/2021

SEGUNDA VIA DE CONTA

Leitura atual:
Leitura anterior:
Consumo/Média mês:

Sobra de consumo:
Nº dias de consumo:
Hidrômetro:

Média 3 meses:
Média 6 meses:
Número lançamento:

2205
1918

287

0
30

A14G480237

374
0

21/5980235

Jan/2021
Dez/2020
Nov/2020

Anteriores
Mês Data Leitura Consumo

25/01/2021
23/12/2020
24/11/2020

1918
1659
1337

259
322
542

Mês Data Leitura Consumo

944

3949851
9851

79521/10/2020
22/09/2020
20/08/2020Ago/2020

Set/2020
Out/2020

LANÇAMENTOS

Fev/2021
Out/2020

Mês Parcela Especificação Água/Serviço

Água e esgoto cloacal
Água e esgoto cloacal

1.076,24
3.104,98

Esgoto Juros Corr. Monet.

0,00
0,000,00

0,002.483,98
861,00

Composição da Conta: POSTOS PARA INFORMAÇÕES E SERVIÇOS:

Rua José Montaury, 159 (Centro)
Rua Aliança, 70 (Assis Brasil)

Valor nominal:
Multa 2%:
Juros s/débito:

7.526,20
0,00
0,00

Correção Monet.:
Despesa Admin.: 0,00

0,00

Caberá revisão do consumo quando
este for igual ou superior a 30% em

relação a média dos últimos 3 meses,
quando solicitado até a data do

vencimento e mediante requerimento
próprio.

Após o vencimento, pagável no Banrisul, nas agências da Caixa Econômica Federal e lotéricas credenciadas.

Após o vencimento sujeito a corte e ônus
por atraso na próxima conta.

Data de Vencimento

13/03/2021 R$ 7.526,20
Valor total

Emitido em: 19/03/2021 14:49:57

13/03/2021Vencimento:
Conta Número

21/46420480
Número do Ramal

710326

Valor total

R$ 7.526,20
COMPROVANTE

DO DMAE

MANTENHA SEU CADASTRO ATUALIZADO E EVITE COBRANÇAS INDEVIDAS LIGUE 156SE VENDER SEU IMOVEL, AVISE AO DMAE

001472809507

001472809507

QUALIDADE AGUA: PORTARIA 05/2017-XX  CLORO LIVRE =0,8 CLORO TOTAL= 0,9FLUOR=0,7 TURBIDEZ=0,6 COR<3 PH=6,3

Consumidor
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